РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН
МБОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ»

368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ,

УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А,SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218

ПРИКАЗ

№ 57                                                                                        от 20.08.2020г.

О назначении ответственных лиц

за проведение влажной уборки

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно - эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных и

других объектов социальной инфраструктуры для и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (СОУШ -19) и в целях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить мероприятия по ежедневной влажной уборке помещений с

применением моющих и дезинфицируемых средств с обработкой всех контактных

поверхностей;

Ответственный Султаханов С.С. зам директора по АХЧ;

2. Назначить уборщиков служебных помещений ответственными за проведение

ежедневнойвлажной уборки с применением моющих и дезинфицирующих средств

с обработкой всех контактных поверхностей, закреплённых за ними помещений;

3. Возложить контроль за проведением влажных уборок классных помещений на

зав. кабинетами, за вспомогательными помещениями на Султаханова С.С.

замдиректора по  АХЧ;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:Sosh1920@mail.ru